PORTARIA N.º 20.745, DE 19/09/2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SERVIDORES PÚBLICOS PARA COMPOR A

COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM

FUNDAMENTO NOS §§2º E 3º DO ART. 198, DA LEI MUNICIPAL N.º

2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão Permanente de Sindicância da Administração Municipal, conforme Processo

Eletrônico n.º 37.355/2025:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Amanda Scarpati Dias 26.576 Presidente

Paulo Roberto Rodrigues da Silva Júnior 21.900 Membro

Gabriel Cruz Viana 27.728 Membro

Sabrina da Silva Barreto 28.968 Suplente

Andressa Miranda Barros 22.079 Suplente

Filipe Tuler Dias 29.531 Suplente

Art. 2º As atividades da Comissão serão remuneradas nos termos do art. 110

da Lei Municipal n.º 2.898/2006.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 20.491, de 24/02/2025.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800340038003900350039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800340038003900350039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-22T11:25:09-0300